

# **TWILLINGEGÅRDEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2013**

---

**Grete Mikkelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TWILLINGEGÅRDEN ApS Annebergparken 38 4500 Nykøbing Sj  CVR-nr: 31855780 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestsjælland Erhvervsafdeling Ahlgade 20-24 4300 Holbæk Danmark
<b>Revisor</b>	TREKRONER REVISION A/S - STATS-AUTORISERED E REVISORER Universitetsparken 2 4000 Roskilde CVR-nr: 28991355

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i.h.t. Lov om Social Service § 107.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et resultat på kr. 426.797, og balancen pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 907.686. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse i hovedposter: 2012

Godkendt takst pr. måned (95% belægning): 38.236  
Godkendte pladser: 8

### Budget

Realiseret (ej revideret)	Afgivelser	Afvigelse	Afvigelse
2012	2012	2012	2012
kr.	kr.	kr.	%

Opholdsbetaling	3.673.922	3.669.984	3.938	0,1%
Ekstra støttetimer m.v.	2.267.212	0	2.267.212	-
Legat	8.000	0	8.000	-

Indtægter i alt 5.949.134 3.669.984 2.279.150

Lønoms-kostninger	-3.489.348	-2.198.656	-1.290.692	-58,7%
Lokaleoms-kostninger	-502.508	-297.003	-205.505	-69,2%
Øvrige oms-kostninger	-1.386.856	-990.839	-396.017	-40,0%
Øvrige oms-kostninger, skat	-143.625	0	-143.625	-

Omkostninger i alt -5.522.337 -3.486.498 -2.035.839

Årets resultat 426.797 183.486 243.311

Twillingegården ApS har i regnskabsåret haft indskrevet beboere i et særligt tilbud med en ekstra opkrævning. Beboerne har krævet merforbrug af personaleomkostninger og øvrige omkostninger. Afvigelsen på lokaleomkostninger skyldes ekstra udgifter til vedligeholdelse og rengøring m.v.

Med virkning pr. 1. januar 2013 fusionerer selskabet med 6 andre tilknyttede selskaber med Det Gamle Kogeri ApS som det fortsættende selskab. Fusionen gennemføres med henblik på at samle ensartede aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		5.949.134	5.043.315
Eksterne omkostninger .....		-1.796.093	-1.340.200
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.153.041</b>	<b>3.703.115</b>
Personaleomkostninger .....		-3.489.348	-3.257.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-106.489	-57.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>557.204</b>	<b>387.534</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.218	15.122
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	0	-3.600
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>570.422</b>	<b>399.056</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>570.422</b>	<b>399.056</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-143.625	-100.050
<b>Årets resultat</b> .....		<b>426.797</b>	<b>299.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		426.797	299.006
<b>I alt</b> .....		<b>426.797</b>	<b>299.006</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		195.247	301.736
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.247</b>	<b>301.736</b>
Andre tilgodehavender .....		403.584	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.584</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>598.831</b>	<b>401.736</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		300.000	68.903
Andre tilgodehavender .....		129.473	84.000
Periodeafgrænsningsposter .....		12.516	11.142
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>441.989</b>	<b>164.045</b>
Likvide beholdninger .....		776.611	1.117.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.218.600</b>	<b>1.281.219</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.817.431</b>	<b>1.682.955</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		782.686	355.889
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>907.686</b>	<b>480.889</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		592.517	1.044.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		92.387	3.600
Skyldig selskabsskat .....		152.625	92.050
Anden gæld .....		72.216	52.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>909.745</b>	<b>1.193.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>909.745</b>	<b>1.193.066</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.817.431</b>	<b>1.682.955</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Bil	106.489	57.600
	<u>106.489</u>	<u>57.600</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	3.600
	<u>0</u>	<u>3.600</u>

## 3. Skat af årets resultat

	Resultatført kr.	Udskudt skat kr.	Skyldig skat kr.
Saldo 1. januar	-	9.000	92.050
Overført i sambeskatning	-	-	-92.050
	<u>-</u>	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>152.625</b>	<b>0</b>	<b>152.625</b>
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<b>-9.000</b>	<b>-9.000</b>	<b>-</b>
	<u>143.625</u>	<u>0</u>	<u>152.625</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	355.889	480.889
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	426.797	426.797
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>782.686</u>	<u>907.686</u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

### **Lejeforpligtelser**

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten. Lejekontrakten er uopsigelig i 10 år fra den 1. januar 2012.